
ZDE UMÍSTĚTE PPATU

NEJVĚTŠÍ
ŠÍŘKA

CHODIDLAD
ÉL

K
A

B
A

TO
LE

 | 
0

-4
 R

O
K

Y
M

A
LÉ

 D
ÍT

Ě 
| 4

-8
 L

ET
V

EL
K

É 
D

ÍT
Ě 

| 8
-1

2
 L

ET

Přiložte kreditní kartu, abyste se ujistili,
že je měřítko správné

Zkontrolujte Potisk

Dětské nohy měřte 
často - během

2 měsíců mohou 
vyrůst až o půl 

velikosti.

Zvolte větší velikost, 
pokud jsou nohy 

mezi velikostmi nebo 
je jedna noha větší 

než druhá.

Měření provádějte 
večer, kdy jsou 

nohy více unavené, 
a tudíž minimálně 

větší.

Tipy pro dokonalé padnutí

V možnosti tisku vyberte možnost
„Bez měřítka“ (tisk na 100 %) a vytiskněte 
stránku.

Umístěte patu svého dítěte na značku
„Place heel here“ a změřte chodidlo od paty 
ke konci špičky.

Vyberte velikost - a je hotovo!

1.

2. 

3. 

U značky New Balance najdete dětskou obuv
v různých šířkách, od úzké po širokou.  

Nosí vaše dítě boty se správnou šířkou? 
Zkontrolujte, zda má noha vašeho dítěte

v nejširší části boty ještě trochu místa.
Perfektně padnoucí obuv by měla být

stoprocentně pohodlná.  

Nezapomeňte na šířku

ZMĚŘTE NOHU SVÉHO DÍTĚTE
A UPRAVTE VELIKOST OBUVI


